檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王聖欽

電話：06-2991111#8463

傳真：06-2982639

電子信箱：kima0317@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國104年8月18日

發文字號：南市教課(一)字第1040826961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0826961A00_ATTCH1.docx、0826961A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知教育部辦理「221世界母語日創意概念影片徵選比賽

」活動（詳附件），請鼓勵貴校教職員工生踴躍參與，請

查照。

說明：

一、依據教育部104年8月17日臺教社(四)字第1040112368號函

辦理。

二、報名資訊：

(一)報名方式：請至教育部「221世界母語日創意概念影片

徵選比賽」活動網站下載「報名表」（含「設計理念」

及「著作財產權讓與同意書」）。

(二)報名時間：104年8月15日至104年10月31日止。

(三)聯絡單位：「221世界母語日創意概念影片徵選活動小

組」。

(四)作品郵寄地址：新北市新店區中正路328巷28號1樓。

(五)聯絡方式：電話：02-2921-5992，傳真：02-29125-992

，電子信箱：221IMLD＠gmail.com。活動官網：http:/

/www.221imld-sff.com/。
5

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局課程發展科、本局特幼教育科 2015-08-24
14:36:58